
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 
ПРИКАЗ 

«01» сентября 2022 г.                           № 34                           п. Первомайский 

О создании отряда ЮИД 

 В целях предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к 

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

Приказываю: 

1. Организовать в 2022-2023 учебном году отряд юных инспекторов 

дорожного движения (ЮИД) в количестве 8 человек среди учащихся лицея. 

2. Утвердить список отряда ЮИД:                                                                                                                              

 Кадиев Иса, 6 класс 

 Кадиева Патимат, 6 класс 

 Мостовая Ксения, 6 класс 

 Репкина Александра, 7 класс 

 Кугультинова Арина, 7 класс 

 Михайлова Полина, 7 класс 

 Магомедова Милана, 7 класс 

 Пачаева Бальджир, 7 класс 

 Авеев Дарсен, 9 класс – командир отряда 

3. Назначить руководителем отряда ЮИД лицея учителя ОБЖ Михайлова 

А.В. 

4. Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся лицея (прилагается). 

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Айгурову Н.В., 

заместителя директора по УВР. 

 

               

                     Директор МКОУ 

            «Первомайский сельский лицей»                                    А.В. Михайлов 
 


